ERRATA AO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO N.º 29/2023

O Prefeito Municipal de Cerro Grande do Sul/RS torna público, para conhecimento dos interessados,

a ERRATA ao Edital de PREGÃO ELETRONICO N.º 29/2023, cujo objeto é a aquisição veículo

(ambulância tipo B) para uso da Secretaria Municipal da Saúde, conforme segue:

 SUPRIME-SE a exigência do item 6.2, do Anexo I, Termo de Referência, referente à autorização

para revenda de equipamento.

Ficam inalteradas as demais cláusulas e condições, permanecendo mantida a data de abertura do

certame, para o dia 23/11/2023.

Cerro Grande do Sul, 06 de novembro de 2023.

GILMAR JOAO ALBA

Prefeito Municipal